

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Kroppsøving	VGO dag Oppmøte klokka 08:00 ved Mandal videregående - innsjekk hos Kariin. Ferdig kl. 13:20 Utsjekk hos Siw.	UTV	Samfunn
2	Samfunn	Norsk		KRLE	Matte
3	Naturfag	Samfunn		Engelsk	Svømming
4	Engelsk	Språk/Arb.		Matte	
5	Kroppsøving	Valgfag		Språk/Arb	Norsk
6	Kroppsøving	Valgfag			KRLE
7					

INFORMASJON:

Ordenselever: Olaug, Heine og Adrian

Røde timer = lesekvart

Fysisk: vi er UTE

Friluftsliv: Vi skal rydde, luke og rake sandvolleyballbanen klar til bruk. Ta med uteklær. Sjekk værmelding.

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen

LÆRINGSMÅL:

Norsk	Kunne lese og arbeide med eksperimenterende tekst, og kunne komme med egne refleksjoner. Kunne seie noko om offisielle språk og minoritetsspråk i Noreg og lese ein argumenterende tekst på nynorsk. Kunne delta muntlig ved å fortelle og reflektere over hva temaet "Det norske" betyr for deg.
Matematikk	Jeg vet hva kombinatorikk er og kan finne mulige utfall med avhengige og med uavhengige variabler.
Engelsk	Jeg kan sammenlikne to dikt.
KRLE	Kunne vite hva begrepet ritualer betyr, og kunne nevne ulike ritualer og overganger i livet.
Samfunnsfag	Jeg kan forklare årsakene til 2. verdenskrig
Naturfag	Jeg vet hvordan guttens og jentas oppbygging av kjønnsorganene er, og hvilke oppgaver de forskjellige delene har. Jeg kan forklare menstruasjonssyklusen.
Kroppsøving	Fredag: "Forstå og gjennomføre livberging i vann"
Mat og Helse	
Engelsk fordypning	Jeg kan presentere dager som feires i ulike land
Spansk	Jeg kan fortelle om noe jeg skal, ønsker og må gjøre. Jeg kan fargene og navn for klær på spansk.
Tysk	Jeg kan bøye ulike verb i ulike tider Jeg kan bruke enkle former av adjektiv Jeg kan fakta om Sveits

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING:	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
NORSK		LEKSE: Gjer oppgåve 10, s. 219 og oppgåve 11, s. 219 i norskboka di.			
MATTE	Skolenmin.cdu.no: Skal: Delt fra lærer: Gjør en av læringsstiene, velg selv nivå! Frivillig: Sammensatte oppgaver: velg nivå selv.				
ENGELSK			Lekse: Les "Love of the game" s. 191. Tenk så på et spill eller en sport du liker. Vær forberedt på å snakke om det i timen (se oppgave 32, s. 191).		
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG					
Mat og Helse		Mat og helse går ut på grunn av VGO-dag. Auduns gruppe: De som ikke har levert egenvurdering fra forrige uke, må gjøre det på Its learning.			
SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG	Spansk: Torsdag: En liten gloseprøve i ord, uttrykk og verb på side 78-80 i sables. Tysk: Tysk: Torsdag: Prøve: Jobb godt med leksjonene og spørsmålene om Sveits i forkant, og øv deg på grammatikkoppgavene som ligger på its. Husk at du kan bruke minigrammatikk og digital ordbok på del 2 av prøven.				
VALGFAG					